Considerato che l’incarico prevede che il lavoro si svolga in contiguità con l’affidamento ad opera del 

Servizio Bacini Montani che ha l’onere della fornitura del materiale e che l’importo dell’incarico viene 

complessivamente stimato in complessivi € 24.000,00= (ventiquattromila/00) oltre all’IVA; 

Dato atto che la spesa complessiva di cui al presente lavoro risulta pari a Euro 29.280,00= e trova 

disponibilità alla missione 10 programma 05 titolo 2 macroaggregato 02 – capitolo 9170 conto piano 

finanziario U.2.02.01.09.000- del bilancio di previsione 2017-2019, per l’esercizio 2017;